
 

 

 

2018年 11月７日 

各  位 

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康 

 （コード番号 2882 東証第一部） 

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之 

 TEL: 03-5769-5050  

 

大阪王将『大感謝祭キャンペーン』実施に関するお知らせ 
 

当社は、2019 年９月に創業 50 周年を迎える大阪王将において、11 月９日（金）より大阪王将 50 周

年目の大感謝祭キャンペーン（第１弾：T-POINT10 倍プレゼントキャンペーン、第２弾：餃子食べた分

だけもらって削れるスクラッチキャンペーン）を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。 

 

記 

 

 

 

 



 

●キャンペーン概要 

【第１弾】T-POINT10倍プレゼントキャンペーン 

・内  容：キャンペーン期間中、お会計時にＴポイントカードをご提示いただいたお客様に通常の 

10倍の T-POINTを進呈いたします。 

・期  間：2018年 11月９日(金)～2018年 11月 18日(日) 

・対象店舗：国内の大阪王将全店(一部店舗を除く) 

・キャンペーンサイト: https://www.osaka-ohsho.com/news/2018/1019.html 

 

【第２弾】 餃子を食べた分だけもらって削れるスクラッチキャンペーン 

・内  容：キャンペーン期間中、店内・テイクアウト・デリバリーで、餃子（焼・水・生）をご注 

文いただいたお客様へ、ご注文１商品につき、「元祖餃子無料券」、「麺類 50円引券」、 

「ドリンク類 50円引券」のいずれかが当たるスクラッチ付クーポン券を１枚プレゼン 

トいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

・実施期間：2018年 11月 22日（木）～2018年 11月 30日(金) 

・クーポン利用期間：2018年 12月１日(土)～2019年１月 31日(木) 

・対象店舗：国内の大阪王将（一部店舗を除く） 

・キャンペーンサイト：https://www.osaka-ohsho.com/news/2018/1024.html 

・スクラッチ付きクーポン券内容 

【元祖餃子無料券】 

１枚につき元祖餃子(焼・生)一人前無料。（餃子のつくセット・定食類は利用不可） 

【麺類 50円引券】 

１枚につき麺類のいずれか１品にてご利用いただけます。（麺類のつくセット・定食類含む） 

【ドリンク類 50円引券】 

１枚につきドリンク類のいずれか１品にてご利用いただけます。 

・配布対象メニュー：店内・テイクアウト・デリバリーでご注文いただいた餃子（焼・生・水）を対象と 

いたします。 

※餃子のつくセット・定食類にも適用いたします。（餃子 2人前の餃子定食および 

餃子鍋定食類は 1枚となります） 

冷凍食品は対象外となります。 

※餃子１人前無料券をご利用いただきお食事された方は配布対象外となります。 



 

・スクラッチ付きクーポン券留意事項 

・１回につきお一人様スクラッチ付クーポン券３枚までご利用頂けます。 

・本券は｢大阪王将」全店にてご利用いただけます。 

・本券と現金の引き換え、釣銭のお支払いはご容赦ください。 

・店内・お持ち帰りのどちらでもご利用いただけます。 

・お持ち帰りの時の箱代は別途頂戴いたします。（一部店舗を除く） 

・スクラッチ付クーポン券以外の他のサービスとの併用はできません。 

（株主優待券との併用は可能） 

・スクラッチ付クーポン券の「元祖餃子無料券」のみの使用はできません。 

・デリバリーは電話注文時のみご利用いただけます。 

・冷凍食品のご購入にはご利用できません。 

 

●今後の見通し 

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。 

 

以  上 


